

# **TURTLENECK GAMES IVS**

**A.D. Jørgensens Vej 22, 2., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 35 85 47 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

Martin Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TURTLENECK GAMES IVS A.D. Jørgensens Vej 22, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 85 47 70
	Stiftet: 15. april 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Martin Petersen, direktør
<b>Associerede virksomheder</b>	Reign Bros IVS, København K GAME SWING HOLDING IVS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 48.773 kr. mod -15.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	48.995	-15.074
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.773</b>	<b>-15.074</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>48.773</b>	<b>-15.074</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.995	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-222</u>	<u>-15.074</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.773</b>	<b>-15.074</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>56.870</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.870</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>56.870</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>56.870</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.995	0
4 Overført resultat	-598	-376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.398</b>	<b>-375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.472	375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.472	375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.472</b>	<b>375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.870</b>	<b>0</b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1	1
Tilgang i årets løb	7.875	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>7.876</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1	15.073
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.995	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-15.074
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>48.994</b>	<b>-1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>56.870</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TURTLENECK GAMES IVS
Reign Bros IVS, København K	20,00 %	-12.147	193.643	48.995
GAME SWING HOLDING IVS, København K	22,50 %	0	0	7.875
		<b>-12.147</b>	<b>193.643</b>	<b>56.870</b>

Reign Bros IVS indregner kapitalandele efter kostpris metoden. Reign Bros IVS' egenkapital er derfor omregnet ved indregningen i BITVIKING STUDIOS IVS' årsrapport, således at værdien af egenkapitalen svarer til den værdi, som Reign Bros IVS' egenkapital ville udgøre, såfremt Reign Bros IVS indregnede kapitalandele efter indre værdis metode.

GAME SWING HOLDING IVS har endnu ikke aflagt en årsrapport.

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-376	14.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-222</u>	<u>-15.074</u>
	<u><b>-598</b></u>	<u><b>-376</b></u>